

Årsredovisning
för
Priomotivera AB
556676-9427

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Märit Norelius, Styrelseledamot
2025-04-28

Styrelsen för Priomotivera AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har under året bedrivit konsultverksamhet inom psykosocial arbetsmiljö, rehabilitering, förändringsarbete och personalutveckling.
Företaget har sitt säte i Östersund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	394	942	1 085	873
Resultat efter finansiella poster	-195	69	185	75
Soliditet (%)	43,3	39,1	51,9	46,2

Företaget har minskat ner sina uppdrag under räkenskapsåret varvid nettoomsättningen minskat betydligt jämfört med året innan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	16 178	53 752	169 930
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		53 752	-53 752	0
Erhållna aktieägartillskott		176 000		176 000
Årets resultat			-195 075	-195 075
Belopp vid årets utgång	100 000	195 930	-195 075	100 855

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	195 930
årets förlust	-195 075
	855
disponeras så att i ny räkning överföres	855
	855

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		393 696	942 141
Övriga rörelseintäkter		0	826
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		393 696	942 967
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-249 108	-413 004
Personalkostnader	2	-341 497	-461 401
Summa rörelsekostnader		-590 605	-874 405
Rörelseresultat		-196 909	68 562
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 834	668
Summa finansiella poster		1 834	668
Resultat efter finansiella poster		-195 075	69 230
Resultat före skatt		-195 075	69 230
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 478
Årets resultat		-195 075	53 752

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	1 600	1 600
Summa materiella anläggningstillgångar		1 600	1 600
Summa anläggningstillgångar		1 600	1 600
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 950	75 162
Övriga fordringar		28 142	83 180
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	58 874
Summa kortfristiga fordringar		42 092	217 216
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		188 996	215 307
Summa kassa och bank		188 996	215 307
Summa omsättningstillgångar		231 088	432 523
SUMMA TILLGÅNGAR		232 688	434 123

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

195 930

16 178

Årets resultat

-195 075

53 752

Summa fritt eget kapital

855

69 930

Summa eget kapital

100 855

169 930

Långfristiga skulder

Skulder till koncernföretag

104 000

239 000

Summa långfristiga skulder

104 000

239 000

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

27 833

25 193

Summa kortfristiga skulder

27 833

25 193

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

232 688

434 123

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 600	1 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 600	1 600
Utgående redovisat värde	1 600	1 600

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget har efter räkenskapsårets slut startat ny verksamhetsgren som omfattar handel med begagnade varor och återbruk.

Östersund 2025-04-07

Märit Norelius
Märit Norelius